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Lukion opetussuunnitelmat ja opiskeluhuollon suunnitelma

Siv.ltk. § 44 Lukiokoulutuksen opetussuunnitelmajärjestelmän osia ovat:

 lukiolaki (714/2018)
 valtioneuvoston asetus lukiokoulutuksesta (810/2018)
 opetushallituksen määräys 7.11.2019 lukion ope tus suun ni tel-

man perusteista
 koulutuksen järjestäjän hyväksymä opetussuunnitelma
 vuosittain laadittava opetussuunnitelmaan perustuva suun ni tel-

ma

 Lukion opetussuunnitelmauudistuksen tavoitteena on ollut:
 kehittää lu kion ope tus ta niin, että se tukee opiskelijoiden hy vin-

voin tia,
 antaa opis ke li joil le jatko-opinto- ja työelämävalmiuksia nykyistä

kat ta vam min,
 tukea opiskelijoiden yksilöllisiä tarpeita ja oppimista
 vahvistaa opiskelijalähtöisyyttä ja opintojen hen ki lö koh tais ta-

mis ta sekä lisätä sen avulla opiskelumotivaatiota ja opintojen
mie lek kyyt tä,

 tukea lukioiden toimintakulttuurin kehittymistä sellaiseksi, että
ne osallistuvat opiskelijoita, perustuvat yhteistyöhön, ottavat
huo mi oon yksilöllisiä tarpeita ja ovat monimuotoisempia

 sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen opinnoista korkea-asteelle
 vastata yhteiskunnallisiin osaamistarpeisiin kuten kor kea kou lu-

jen ja työelämän vaatimuksiin ja
 lisätä lukion vetovoimaa yleissivistävänä, korkeakouluihin jat-

ko-opin to kel poi suu den antavana koulutusmuotona

 Uuden ope tus suun ni tel man näkyvin uudistus on opintojakso. Opin to-
jak so kä sit tee nä korvaa 1980-lu vul ta alkaen käytössä olleen kurs sin
opin to jen pe rus yk sik kö nä. Lukiokoulutuksen laajuudeksi tulee ai em-
man 75 kurs sin sijaan 150 opintopistettä. Lukion ope tus suun ni tel-
man perusteiden pakolliset opinnot jäsennetään op pi ai ne koh tai ses ti
1-4 opintopisteen laajuisiksi moduuleiksi. Moduulit ovat ko ko nai suuk-
sia, joista lukiot voivat rakentaan mieleisiään opintojaksoja; mo duu lit
ovat opintojaksojen raaka-aineita.Nykyisten kurssien sijaan op pi ai-
nei den sisällöt, tavoitteet ja arviointi kuvataan moduuleina. Va lin nai-
set opinnot jäsennetään puolestaan pääsääntöisesti kahden opin to-
pis teen laajuisiksi moduuleiksi.

 Toisena keskeisenä muu tok se na voi daan nähdä laa ja-alai sen osaa-
mi sen osa-alueet lu kio-opin to ja yh dis tä vä nä te ki jä nä. Ne korvaavat
ai em man lukion ope tus suun ni tel man pe rus tei den yh tei sen osan ai-
he ko ko nai suu det. Kai kis sa op pi ai neissa ja opin to jak sois sa mää ri tel-



lään, kuinka laa ja-alai nen osaa mi nen niissä toteutuu.

 Ve te lin lu kion rehtori ja opetushenkilöstö ovat laatineet uu den ope-
tus suun ni tel man, joka astuu voimaan vaiheittain 1.8.2021 al kaen.
En sim mäi sek si uuden opetussuunnitelman mukaan opis ke le vat lu ku-
vuon na 2021-2022 vain 1. vuosikurssin opiskelijat.

 Lukion rehtori ja opetushenkilöstö ovat valmistelleet myös ai kuisille
suunnatun lu kio kou lu tuk sen opetussuunnitelman, jo ka mah dol lis taa
ko. koulutuksen käynnistymisen Vetelin lu kios sa 1.8.2021 al kaen.

 Opiskeluhuollon suun ni tel ma on laadittu opis ke lu huol los sa eri tys-
opet ta jan ja ku raat to rin johdolla. 

 Liite 4A Lukiokoulutuksen opetussuunnitelma/alkajat 1.8.2021
 https://peda.net/veteli/lukio/vetelin-lukion-opetussuunnitelma-2021

  Liite 4B Aikuisten lukikoulutuksen opetussuunnitelma
 https://peda.net/veteli/lukio/vetelin-lukion-aikuisten-opetussuunnitel

 Liite 4C Opiskeluhuollon suunnitelma
 https://peda.net/veteli/lukio/opiskeluhuollon-suunnitelma

 Opetussuunnitelmat ja opiskeluhuollon suunnitelma ovat nähtävissä
lu kion nettisivuilla.

Esitys sivistysjohtaja:
 Sivistyslautakunta hyväksyy lukion uudet opetussuunnitelmat (liitteet

4A ja  4B)  ja opiskeluhuollon suunnitelman (liite 4C).

Päätös:
Hyväksyttiin.

__________


